

Nyhetsbrev fra Krohnengen og Eventyrskogen skole November og desember 2024

FN samlinger

Vi har hatt mange fine stunder sammen denne høsten. FN samlingen ble markert med samling og sang i gymsalen på Krohnengen, og på 3E sitt klasserom på Eventyrskogen.



Sykkelkids

Vi har med glede i mange år hatt sykkel – og trafikkopplæringstilbud i regi av sykkelkids på 5.trinn. Det er trist å lese at Bergen kommune har besluttet å kutte støtten til Sykkelkids-opplæringen fra neste års budsjett-25. Vi håper dette ikke var siste gang vi fikk de flinke instruktørene på besøk.



Trafikkaksjonen – hjertesoner

Tusen takk til trafikkgruppen i FAU som stod på i uke 44 for å minne oss om å ta hensyn i trafikken. Det er mørkt og mer uoversiktlig. Husk å bruke refleks! Minner også om hjertesonene.

Elevundersøkelsen

Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse der elever får si sin mening om læring og trivsel i skolen. Vi gjennomfører denne undersøkelsen på 5. 6. og 7.trinn. Dere kan lese mer om undersøkelsen [HER](#).

Lesekurs i klassen

Vi har intensive leseperioder i fellesundervisningen som hjelper med å styrke elevenes leseferdigheter. Tre uker høst og tre uker vår gjennomfører alle trinn et slikt lesekurs i klassen. I slutten av oktober hadde vi et kurs i personalet, som hjelper oss videre med å utvikle vårt lesekurs i klassen.

En aktivitet som har vært populær er hentedikta som en stasjon. Lærerne laget en liten hinderløype som elevene måtte komme seg gjennom for å få tak i ordene de skulle skrive.



Læringsmiljø:

Felles sosialt mål

Mål for november:

Jeg er en god venn

Mål for desember:

Jeg viser at jeg bryr meg om andre

Alle trinn arbeider med samme sosiale mål med ulik tilnærming ut fra hvilke aldersgrupper det er snakk om.

Det vil henges plakater rundt i bygget med månedens sosiale mål laget av elevene våre.

Årets instruktør i barne- og ungdomsarbeiderfaget 2024

Vi er alle stolte av Eva Jensen som ble kåret til årets instruktør.



Bruktmarked

Søndag 24.november kl. 15.00 – 17.00 inviterer FAU til bruktmarked i gymsalen på Krohnengen skole. Info sendt til alle i Vigilo.

Bruktmarked i gymsalen på Krohnengen skole!

Sports- og fritidsutstyr

Trenger barnet ditt nye ski til vinteren, eller kanskje nye størrelser på skøyte?!

FAU Krohnengen og Eventyrskogen skole arrangerer bruktmarked i gymsalen på Krohnengen skole.

Tid: Søndag 24.11.2024 kl. 15:00-17:00

Dette er et enkelt tilbud for å selge, kjøpe, bytte eller gi bort vinterutstyr til barna. Det kan være alt fra sportsutstyr til klær.

Du kan levere utstyret fra 14:30 (eller ta det med når du kommer). Du er selv ansvarlig for å plassere ut utstyret i lokalet, merke det med pris og vippsnummer, samt ta med eventuelle gjenværende gjenstander hjem igjen. FAU vil være til stede for å veilede.

Alle i nabolaget er velkomne til å stikke innom.

Eventuelt overskuddsutstyr må tas med hjem etter markedet, og FAU har ikke ansvar for det som selges, oppgjør eller lignende.



Hjertelig velkommen til vinterbruktmarked! ❤️

Julemarked

Mandag 2.desember kl. 17.00 – 19.00 ønsker FAU velkommen til årets julemarked på Krohnengen skole. Info sendt til alle i Vigilo.



Mandag 2. desember 2024, kl 17.00 - 19.00

FAU er glade for å igjen ønske elever, familie og venner velkommen til julemarked.

Tradisjonen tro blir det:

Juleboder i gymsal, fiskedam og pikast.

Kafé med salg av mat, kaker, kaffe og saft.

Utenfor skolen blir det grilling av pølser hvis været tillater det.

Bruktbutikk med salg av både leker og barneklær som skolens elever har donert!

Det vil bli solgt lodd i gymsalen, kaféen og bruktbuikken under markedet.

Arrangementet avsluttes med loddtrekning der man kan vinne mange flotte premier!

Inntektene fra markedet går til Krohnengens vennskapsskole Girls High School 2 i Faizabad i Badakhshanprovinsen i Afghanistan, samt til andre undervisningsprosjekter i dette området.

Arrangementet er kontantløst. Betal direkte med Vipps på stasjonene eller kjøp "verdiponger" i forskjellige valører som kan brukes til veksel.

Betaling med VIPPS #141683

.. .

Desember

Det er stor aktivitet på alle trinn med juleverksted arrangert av foreldre, som bidrag til julemarkedet som holdes 2.desember.

Juleverksted blir det også på skolen i desember. Det blir nissegrøt eller julefrokost. Nissesprint, pepperkakebaking, tur til pepperkakebyen, og mye mer. Julelitteratur er funnet frem, så det blir masse lesing i desember.



Lysfesten er torsdag 19.desember kl. 09.00 i parken «Fredens bolig». Det lages lykter og øves på sanger. Det er hyggelig om foreldre har anledning til å komme og høre på. Velkommen er dere.

Fredag 20.desember er siste skoledag før jul, og vi går rundt juletreet før vi avslutter skoledagen kl.12.00. Sfo holder åpent til kl. 16.30.

Litt info fra SFO

Minner om frist for påmelding til langdagene i julen. Det er felles SFO på Krohnengen fredag 27. desember og mandag 30. desember, mens SFO er delt på egne skoler torsdag 02. januar. Mer informasjon fra SFO kan dere finne: [HER](#)



Litt fra skolehverdagen.

Mat og helse

Elevene på 6.trinn er blitt god på matlaging. Her laget de baconsurret kylling med pestopoteter og salat. Elevene likte dette godt.



Turdag til Skomakerdiket på 5.trinn



Aktivitetsplikten

Alle voksne skal følge med, gripe inn, varsle dersom man ser at et barn ikke har det trygt og godt på skole/SFO. Det er viktig at vi sammen følger med, og at dere melder fra til skole/SFO om dere ser eller hører om et barn som ikke har det trygt og godt. Skolen undersøker saken og setter inn tiltak i samråd med elev og foresatte. Vi er laget rundt barnet som hjelper og støtter de i hverdagen.

Permisjonsregler

Bergen kommune har vedtatt ny forskrift.

[Forskrift om elevpermisjon, Bergen kommune, Vestland - Lovdata](#)

Legg spesielt merke til kontaktlærers myndighet til å gi inntil 3 permisjonsdager. Det er også lagt inn et maksimalt antall permisjonsdager i løpet av et år; 10 dager, med mindre sterke velferdsgrunner taler for det.

Vigilo kommunikasjon

Mer info om Vigilo finner dere [HER](#). Du logger deg inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på <https://vigilo.no/bergen/>.

Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere lurer på noe

Vennlig hilsen

Ledelsen v/Krohnengen og Eventyrskogen skole